ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.02. 2018               №    05

г. Горняк

О внесении изменений и дополнений
в решение Горняцкого городского
Совета депутатов от 22.12.2017 года № 35
«О городском бюджете на 2018 год»

    Руководствуясь Уставом муниципального образования Город Горняк, ст. 6 п. 2 Решения
депутатов «О городском бюджете на 2018 год», Горняцкий городской Совет депутатов
решил:
   1. Внести изменения в  расходную  часть бюджета:
Раздел 04: Национальная экономика:
 Подраздел: Текущее содержание дорог уменьшить расходами в размере 56,7 тыс.
рублей;
Подраздел: Оплата по контракту за ремонт дорожной сети уменьшить расходами в
размере  618,3 тыс. рублей;
Раздел 05: Жилищно-коммунальное хозяйство:
Добавить подраздел: Обеспечение мероприятий по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда, в том числе переселение граждан из аварийного
жилого фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного
строительства увеличить расходами в размере 675,0 тыс. рублей;
2.   Утвердить характеристики городского бюджета на 2018 год в следующих размерах:
- общий объем доходов городского бюджета в сумме 44 151,0 тыс. рублей.
- общий объем расходов городского бюджета в сумме 44 151,0 тыс. рублей.
3.    Приложения 4,5,6  изложить в следующей редакции (прилагается).
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации города
Горняка.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-
бюджетную комиссию.

     Глава города Горняка                                                             О.А. Белова